[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа 2020                                                                                                          № 44

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня
для голосования на выборах депутатов
Совета сельского поселения «Галкинское»

Руководствуясь статьей 33, частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  сельского поселения «Галкинское»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Галкинское»(образец прилагается).
2. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Галкинское» печатаются на бумаге формата А-4 по данным типографии белого цвета.
3. Изготовить избирательные бюллетени в количестве – 500(пятьсот) шт.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Созинову К.С.

Председатель
избирательной комиссии		_____________	Созинова К.С.
(подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	_____________	Апрелкова  Т.Н.
М.П.	(подпись)		    (фамилия, инициалы)